ASSOCIATION 3B

ACTIF
Banque Crédit Mutuel solde
Caisse solde

DEPENSES
Achats alimentaires (réception)
Achat petit matériel
Assurance multirisques
Cotisation association FNE
Cotisation association Allier Sauvage
Timbres (caisse)
Dépenses diverses (caisse)
Photocopies impression
Gestion site internet
Abonnement numérique Zoom
Honoraires conférenciers
Personnel bénévole
Frais bancaires

Total dépenses
Résultat positif

Total

2021
COMPTES ANNUELS AU 31/122021
BILAN AU 31/12/21 (Patrimoine)
6 507,31 Report antérieur

244,71 Résultat positif 2021
6 752,02

COMPTE DE RESULTAT AU 31/12/21
RECETTES
136,68 Adhésions / cotisations (banque)
30,28 Adhésions / cotisations (caisse)
196,77 Dons regus
20,00 Bénévolat
20,00 Subvention Fonds développement associations
8,00 Assurance MAIF remboursement
28,40
101,62
14,40
167,88
2 021,80

2781,83 Total recettes

6 068,68 Total
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PASSIF
3 465,17
3 286,85
6 752,02

2 530,00
85,00
950,00

2 500,00
3,68

6 068,68

6 068,68
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