ASSOCIATION 3B COMPTES ANNUELS AU 31/122021

BILAN AU 31/12/21 (Patrimoine)

ACTIF			PASSIF
Banque Crédit Mutuel solde	6 507,31	Report antérieur	3 465,17
Caisse solde	<u>244,71</u>	Résultat positif 2021	<u>3 286,85</u>
	6 752,02		6 752,02

COMPTE DE RESULTAT AU 31/12/21

COM TE DE RECOETAT ACCITETE					
	RECETTES				
136,68	Adhésions / cotisations (banque)	2 530,00			
30,28	Adhésions / cotisations (caisse)	85,00			
196,77	Dons reçus	950,00			
20,00	Bénévolat				
20,00	Subvention Fonds développement associations	2 500,00			
8,00	Assurance MAIF remboursement	3,68			
28,40					
101,62					
14,40					
167,88					
2 021,80					
<u>36,00</u>					
<i>2 781,83</i>	Total recettes	<u>6 068,68</u>			
<u>3 286,85</u>					
6 068,68	Total	<u>6 068,68</u>			
	30,28 196,77 20,00 20,00 8,00 28,40 101,62 14,40 167,88 2 021,80 36,00 2 781,83 3 286,85	136,68 Adhésions / cotisations (banque) 30,28 Adhésions / cotisations (caisse) 196,77 Dons reçus 20,00 Bénévolat 20,00 Subvention Fonds développement associations 8,00 Assurance MAIF remboursement 28,40 101,62 14,40 167,88 2 021,80 36,00 2 781,83 3 286,85			